

Perlino - pachet materiale intretinere - parchet etc

I.D.: 99023614

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 7.538,16 RON - 7.538,16 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret fara TVA TOTAL fara TVA 10 4020663
PARCHET MODERA 10MM C32 K057 STJ CLEAR V 58 PAC 84,04 4.874,44 20 4021237
SPRINTUS XPS SMART 3 MM (6,4MP/PAC) 16 PAC 31,85 509,58 30 4016438 COLT INT PLINTA
10456-6025 ST ELEG 4/S 7 SET 11,43 80,00 40 4016441 COLT EXT PLINTA 10456-6025 ST
ELEG 2/S 13 SET 5,71 74,18 50 4016447 ELEMENT IMB PLINTA 10456-6025 ST ELE 5/S 5 SET
12,02 60,08 60 4016444 CAPETE ST/DR PLINTA 10456-6025 ST ELEGAN 7 SET 10,42 72,94
70 9200525 PALET REUTILIZABIL NON- EURO 120 x 80 1 BUC 29,41 29,41 80 7013925 CIOCAN
PT LACATUSERIE 2000 71499 1 BUC 52,57 52,57 90 1055646 CIOCAN PVC FLEXIBIL 60x120MM
LT33916 1 BUC 23,28 23,28 100 6015386 DIBLU UNIV./SURUB 6X45 66001006045f2 7 PUN
5,81 40,65 110 1025886 ECHER UNIVERSAL 280X500 MM 5206000 1 BUC 68,86 68,86 120
7000110 5 PINZE T234X/PROGRESSOR LEMN 2608633528 1 BUC 41,21 41,21 130 1042329
BANDA ZIMTATA 3.6X203 36300Z362030C V 1 PUN 20,10 20,10 140 5010276 BANDA
MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 5 BUC 9,41 47,06 150 5012970 MOMENT ONE FOR
ALL ALB 440G 4 BUC 25,32 101,28 160 7061680 PLASA UMBRIRE SI PROTECTIE 75% 2X50M 2
ROL 281,51 563,03 170 6026698 CORNIER PVC ALB 23,5X23,5X1,5 2,5M 10 BUC 22,74
227,39 180 4016435 PLINTA PARCH CANAL 10456-6025 STJ ELEGAN 40 BUC 16,30 652,10
TOTAL 7538,16